masing-masing wilayah provinsi di Indonesia, dan sampai di

tingkat cabang di kabupaten atau kota di Indonesia Lakpesdam

PCNU. Termasuk di Kabupaten Lombok Barat. Lakpesdam

PCNU Lombok Barat sendiri mulai terlihat sejak di

tetapkannya SK Lakpesdam PCNU Lombok Barat pada

tanggal 30 Maret 2017 M bertepatan dengan 2 Rajab 1438 H

dan Lakpesdam PCNU Lombok Barat sendiri juga beralamat di

BTN Bale Agung ll, Block C-23, Desa Banyumulek, Kec.

Kediri, Kabupaten Lombok Barat, NTB. Periode

kepemimpinan dari Lakpesdam NU adalah selama 5 tahun.
32

Adapun misi utama dari Lakpesdam yakni

menggerakkan dan mendinamisasi organisasi NU,